ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

от 24.06.2022 № 232

Глава Горьковского муниципального района Омской области

О реализации мер по профилактике преступлений,
совершаемых на улицах и в общественных местах

Заслушав информацию временно исполняющего обязанности
начальника отделения участковых уполномоченных полиции и ПДН
ОМВД России по Горьковскому району Розуванова А.В. о реализации мер
по профилактике преступлений, совершаемых на улицах и в общественных
местах коллегия постановила:

1. Информацию о реализации мер по профилактике преступлений,
совершаемых на улицах и в общественных местах принять к сведению.

2. Рекомендовать ОМВД России по Горьковскому району
запланировать и обеспечить ежемесячное проведение на территории
поселений Г орьковского муниципального района выездных
профилактических мероприятий, с обязательным привлечением к участию
сил общественности, представителей администраций поселений и органов
системы профилактики.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя Г лавы муниципального района Е. А. Чабанова.

Глава муниципального района